portam australem Oxon', inter tenementum Priorisse de Litelmore, ex parte boreali, & venellam de Oueree (j tenemento interposito), ex parte australi, michi & heredibus meis adquisiui, [de quo quidem tenemento]<sup>1</sup> dicti Pr. & Con., vt capitales domini feodi illius, ijs. annui redditus recipere consueuerunt, & debent soluendi ad ij anni terminos, viz. . . [Michaelmas and Lady-day] equis porcionibus, Volens in hac parte incolumitatem anime mee considerare & S. Matrem Eccl. indempnem conseruare, concessi eisdem Pr. & Con. & Mon. suo predicto quod de cetero eis, tanquam capitalibus dominis dicti tenementi, de predicto reddito, tamquam tenens eorum, in hac parte ero intendens cum dilectione vicinali & filiali, et ad hoc obligo me, heredes meos et tenementum meum predictum cum pert. disticcioni predictorum Pr. & Con. qui pro tempore fuerint, et Procuratoris eorum seu Attornati, ad quorumcunque manus deuenierit. Pro [quibus] quidem sic peractis et in futurum peragendis Nos Pr. & Con. omnia areragia de dicto tenemento a principio mundi vsque ad diem confeccionis presencium a retro existencia, et eciam in cursu sentencie, eidem W. relaxamus & remittimus, pro nobis & successoribus nostris, sub forma predicta. In cuius rei testimonium Ego predictus W. sigillum meum apposui, & quia sigillum meum pluribus est incognitum, sigillum maioratus Oxon' apponi procurauit. Hijs testibus, Petro f. Thoraldi tunc Maiore Oxon', Adam f. Walteri & Alewy draperio tunc Prepositis, Laurencio f. Roberti, Willelmo de Mildecumb' Clerico, Ada fabro, Roberto Ruffo, Warino de Aula, Thoma spicerio, Henrico Boltere, Ricardo cinsore, Petro de Halewell' et alijs.

202.

O. C. No. 127<sup>2</sup>.

[Richard Sewy and the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Agreement respecting certain arrears of rent due from  
the former to the latter.]

NOT. sit omn. quod inter nos Ricardum Sewy de Oxon', ex parte vna, & Fratrem Philippum Pr. Mon. S. Frydeswyde Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte altera, conuenit in hunc modum, viz. Quod cum predictus R. quoddam tenementum situatum in parochia S. M. [1190. April 1.]

<sup>1</sup> quod quidem tenementum MS.      <sup>2</sup> There is no doubt that this Charter is a forgery, as the seal appended thereto is that of John de Moleyns, who lived temp. E. III, and the eighth year of R. I would bring the date to 1197 instead of 1190; moreover the writing belongs to the early part of the fifteenth century.

extra portam australem Oxon', quod quidem tenementum est sicut itur ab alto vico extra portam australem Oxon' in venellam de Ouerhe manu sinistra a cornerio venelle de Ouerhe vno tenemento interposito, ex parte australi, michi & heredibus meis adquisierim, [de] quo quidem tenemento dicti Pr. & Con., vt capitales domini feodi illius, xxxij*l.* annui redditus recipere consueuerunt, & debent soluendi ad ij anni terminos, viz. ad festa S. Michaelis Archangeli & Annunciacionis B. Marie equis porcionibus, Volens in hac parte incolumitatem anime mee considerare & S. Matrem Eccl. indempnem conseruare, concessi eisdem Pr. & Con. & Mon. suo predicto quod de cetero eis, tanquam capitalibus dominis dicti tenementi, de predicto reddito, tanquam tenens eorum, in hac parte ero intendens cum dileccione vicinali & filiali, & ad hoc obligo me heredes meos & tenementum meum predictum cum pert. districcioni predictorum Pr. & Con. qui pro tempore fuerint & Procuratoris eorum seu Attornati, ad quorumcunque manus deuenerint. Pro quibus quidem sic peractis & in futurum peragendis Nos Pr. & Con. omnia arreragia de dicto tenemento a principio mundi vsque ad diem confeccionis presencium a retro existencia & eciam in cursu sentencie eidem R. relaxamus & remittimus, pro nobis & successoribus nostris, sub forma predicta. In cuius rei testimonium ego predictus R. parti istius penes predictum Pr. & Con. remanenti sigillum meum apposui, & quia sigillum meum pluribus est incognitum, sigillum commune Vniuersitatis Oxon' apponi procurauim. Dicti quoque Pr. & Con. parti relique penes me residenti sigillum commune domus sue apposuerunt. Dat. Oxon' die Dominica proxima post festum Annunciacionis B. Marie. A.D. m<sup>o</sup>c<sup>o</sup>xc<sup>o</sup>, regni quoque regis Anglie Ricardi anno viij<sup>o</sup>.

203.

A. p. 337. C. p. 301. No. 457.

[Institution of Hugh of Rolleston to the Vicarage by Hugh, Bishop of Lincoln.]

[1190-5.] *Memorandum quod Capella S. M. fuit data Eccl. S. F. in prima creacione Can. regularium ibidem, vt patet supra in fundacione loci & infra inter confirmaciones Regum & Pontificum, In qua Capella S. Hugo Linc' Episcopus instituit Vicarium, vt patet in carta dicti S. H. subscripta, in qua continetur quod dicta Capella soluit predicte Eccl. xxvjs. viij*l.* annuatim.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Hugo D.G. Lincoln' Episcopus Salutem

in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos, ad presentacionem dilectorum fil. nostrorum Pr. & Con. S. F. Oxon'<sup>1</sup>, recepisse dilectum fil. nostrum Hugonem de Rolueston' ad Eccl. S. M. supra portam australem Oxon', ipsum que in ea Vicarium perpetuum instituisse, Ita vt predictus H. eandem Eccl., cum omnibus ad eam pertinentibus, tota vita possideat, Reddendo prefatis Can. nomine pensionis ij marcas argenti ad iiij anni terminos inter eas assignatos, saluis Episcopalibus consuetudinibus & Lincoln' Eccl. dignitate. Confirmauimus eciam auctoritate pontificali donacionem quam predicti Can. fecerunt eidem Eccl. S. M. de quadam terra<sup>2</sup> quam tenuit Bernardus cocus de prefatis Can., que scilt. fuit inter eandem Eccl. et terram Edithe vidue, quam quidem terram eadem Eccl. perpetuo tenebit de predictis<sup>3</sup> Can. sub annuo reddito jr. Quod vt ratum . . . [sealing clause]. Hijs testibus<sup>4</sup>, Ham[one] Lincoln' Eccl. Decano<sup>5</sup>, magistro R[ogero] Archidiacono Leycestr'<sup>6</sup> &c.

204.

A. p. 338.

[Simon Fitz-Clement to Christina his mother. Conveyance of land.]

*Carta Simonis f. Clementis de redditu vjd. nobis soluendo de domo* [c. 1190-1200.]  
*Proud iuxta hostium Capelle ibidem.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Simon, f. Clementis superbi Oxon', dedi . . . [&c.] Xpine matri mee, pro seruicio suo, totam illam terram, cum omnibus pert. suis, que quondam fuit C. patris mei, que est ex parte orientali vici domini Regis, inter terram que tunc fuit Benedicti f. Hilde & Eccl. S. M. A. Oxon', infra murum, in parochia predicti M., Habendam . . . [&c., absolutely] imperpetuum, Reddendo inde annuatim Pr. S. F. vjd. ad ij terminos anni, viz. . . [3d. at Michaelmas and at Easter] & ad Eccl. S. Michaelis quadrantem ad Natale Domini, pro omni seruicio . . . [&c.]. Et pro hac . . . [&c.] dedit michi predicta C. pre manibus itineranti in terram sanctam vj marcas argenti in Gersumam. Vt hec igitur . . . [sealing clause].